様式第２号（第７条関係）
一般廃棄物手数料減免申請書
[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日
盛岡・紫波地区環境施設組合
　管理者　矢巾町長　高 橋　昌 造　様

　　　　住所・所在
　　　　名称・氏名

申請者　担当者氏名
　　　　電話番号
　　　　e-mail

一般廃棄物の処分に係る手数料の減免を受けたいので、盛岡・紫波地区環境施設組合手数料条例施行規則第７条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	減免を受けたい理由
	☐暴風、豪雨、地震等の天災で被災した一般廃棄物をその所有者が搬入する場合
☐火災等の災害で被災した一般廃棄物をその所有者が搬入する場合
☐不法投棄されたごみを回収した者で関係市町が認めた者が搬入する場合
☐特別の理由があると管理者が認めた場合

	発生場所

	搬入物の詳細

	搬入希望日

	搬入方法

	予定搬入量
	　約　　　　　kg、２トントラック・軽トラック換算　　台程度

	添付書類
	天災、火災
	・り災証明書（消防署が発行したもの）　・火災保険等の加入状況がわかるもの

	不法投棄
	・関係市町が不法投棄の事実を確認したことが確認できる書類（写し可）

	特別の理由
	・特別の理由があることが確認できる公的文書等（写し可）

注　枠内をもれなく記入し、各欄の該当する項目に☑を付すか〇で囲むこと。

令和　　年　　月　　日
一般廃棄物手数料減免結果通知書
申請者　様
盛岡・紫波地区環境施設組合
　管理者　矢巾町長　高 橋　昌 造

上記減免の申請について、全額免除・　割減額・不承認と決定したので通知します。